

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jl.Letjend S.Parman 8B Wonosobo Telepon (0286) 321078 Faksimile: (0286) 321078 website: dikpora.wonosobokab.go.id e-mail:dikpora@wonosobokab.go.id Kode Pos 56311

SURAT KETERANGAN

NOMOR: 421/0161 / Disdikpora

Sesuai dengan Surat Permohonan Kepala SD NEGERI LARANGAN nomor : 421.2/004/2023 tanggal 17 Januari 2023 tentang Permohonan Surat Keterangan Satuan Pendidikan Masih Aktif, yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama NIP : Drs. TONO PRIHATONO : 19740211 199303 1 001

Pangkat/ Golongan

Pembina Utama Muda/ IV c

Jabatan

: Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Kabupaten Wonosobo

MENERANGKAN:

NPSN

: 20306869

Nama Satuan Pendidikan

: SD NEGERI LARANGAN

Jenjang

: SD

Alamat

: Larangan Lor 1/2, Larangan, Garung,

Wonosobo

Berstatus **Masih Aktif** dan dokumen Surat Keputusan Pendirian Satuan Pendidikan dan Surat Keputusan Ijin Operasional Satuan Pendidikan tersebut tidak dapat ditemukan.

Demikian keterangan ini dibuat sebagai pengganti dokumen pendirian dan operasional untuk dipergunakan dalam rangka optimalisasi data master satuan pendidikan melalui laman http://vervalsp.data.kemdikbud.go.id.

Wonosobo, 24 Januari 2023

Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Paga Kabupaten Wonosobo

DISBIKIPORA

Drs. TONO PRIHATONO

Wo Nembina Utama Muda NIP. 19X40211 199303 1 001